РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2018                                         № 11

О предоставлении  справок о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

лицами, претендующими на должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

Брызгаловское и лицами, замещающими должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

Брызгаловское

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области

от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»,

Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района Совет народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л:

             1. Предоставлять справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей лицами, претендующими на должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

Брызгаловское и лицами, замещающими должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования Брызгаловское,

согласно форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации от

23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации»

11

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 28.01.2015

№ 8 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в отдельные

муниципальные правовые акты и признании утратившими силу отдельных

муниципальных правовых актов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района.

4. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия  и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                       Г.В.Козлова